
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 7743-1"

Протокол №: 7743-1-РЗ ●

Организатор: Департамент города Москвы по конкурентной политике (Россия,●

105062, г. Москва, ул.Макаренко, д.4, стр.1) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. Нежилое помещение общей площадью 117,5 кв.м (подвал, пом. I
- комн. 3, 4, 4а, 5, 6, 8) 
Начальная цена договора, руб.: 710 875,00 руб. (включая НДС) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2019-12-05 09:59:44 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 06.02.2020 08:59 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Департамент городского имущества города Москвы ●

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 7743-1 и приняла решение:

1.1 Отказать в допуске к участию в аукционе: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

1 627587 ООО "ОМЕГА" (Россия, 109387, г. Москва,
Москва, улица Кубанская д 14 с1, ИНН:
9723086278, ОГРН: 1197746358358 Заявка
№ 627587)

Не допустить Состав документов не
соответствует требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Претендент №1, ООО "ОМЕГА" (Россия, 109387, г.
Москва, Москва, улица Кубанская д 14 с1, ИНН: 9723086278, ОГРН: 1197746358358 Заявка
№ 627587) 

ФИО члена
комиссии

Решение Основание

Лягуша Т. Ю. Не допустить На основании п.п. 1) п.24 Приложения 1 к приказу ФАС
России от 10.02.2010 № 67 (Отсутствие заявки по
форме Приложения 1 к документации об аукционе)

Панов О. С. Не допустить На основании п.п. 1) п.24 Приложения 1 к приказу ФАС
России от 10.02.2010 № 67 (Отсутствие заявки по
форме Приложения 1 к документации об аукционе)

Щетникович Ольга
Игоревна

Не допустить На основании п.п. 1) п.24 Приложения 1 к приказу ФАС
России от 10.02.2010 № 67 (Отсутствие заявки по
форме Приложения 1 к документации об аукционе)

Токарева Виктория
Владимировна

Не допустить На основании п.п. 1) п.24 Приложения 1 к приказу ФАС
России от 10.02.2010 № 67 (Отсутствие заявки по
форме Приложения 1 к документации об аукционе)

Кузьмина Татьяна
Юрьевна

Не допустить На основании п.п. 1) п.24 Приложения 1 к приказу ФАС
России от 10.02.2010 № 67 (Отсутствие заявки по
форме Приложения 1 к документации об аукционе)

Допустить: 0
Отклонить: 5
Итого: 5
Решение по заявке: Отказать

стр. 1 / 2



●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Лягуша Т. Ю. Член комиссии
Панов О. С. Член комиссии
Щетникович Ольга Игоревна Член комиссии
Токарева Виктория Владимировна Секретарь
Кузьмина Татьяна Юрьевна Зам. председателя

стр. 2 / 2


